[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО  КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 08 »  апреля 2019 года
	       № 52
	                    п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в постановление Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения №242 от 24.12.2018г.

        В связи с допущенными техническими ошибками в постановлении Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента «Расторжение договора аренды, безвозмездного срочного пользования земельным участком»» от 24.12.2018 №242,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Наименование постановления изложить в редакции «Об утверждении Административного регламента «Расторжение договора аренды, безвозмездного  пользования земельным участком»»
         2. Пункт 1 постановления изложить в редакции «Утвердить
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного  пользования земельным участком» согласно приложению».
          3. В приложении к постановлению по всему тексту исключить слово «срочного»
          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Матвеево-Курганского

сельского  поселения                                                                            Г.В. Щеткова

2